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Nr.

697
727
515
294
405
103
470
711
199
52
18
238
513
619
111
77
42
228
505
359
100
51
66
166
194

Namn

Anton Nagy
Marcus Gredinger
Albin Norrbin
André Högberg
Arvid Lüning
Vidar Rydell
Emil Jönrup
Max Lövgren
Karl Eriksson
Robin Hedberg
Robin Ryhnell
Viktor Andersson
Axel Hansson
Rasmus Varg
Linuz Mattsson
Axel Nilsson
Liam Hanström
Noah Nyström
Noel Nilsson
Elix Ruuth
Josef Andersson
Anton Berg
Malte Järrebring
Hannes Appelqvist
Carl Nyman

Klubb

Upplands Väsby MK
Åsätra MK
Varbergs MK
SMK Tierpsavdelning
Upplands Väsby MK
Varbergs MK
Varbergs MK
SMK Motala MC-Klubb
Piteå MS
Ma Lerum
Ma Lerum
Folkare MK
Åtvidabergs MCK
Åsätra MK
BMK Uddevalla
Helsingborgs MCK
Tomelilla MK
Nynäshamns MCK
Getinge MK
Umeå AK
Varbergs MK
Haninge MK
MC Alingsås
Kortedala MK
Ma Lerum

Team/Sponsor

TO-TIS MX RACING AB ANTON NAGY

MX TUNING
CrossEnduroComp

TEAM SKOOGS BRÄNSLE

SPEEDEQUIPMENT RACING SPORT

Skrivet: 2013-05-24 20:05:57

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson - Rasmus Christensen

AGS TimeKeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

USM & Svemo Cup - Deltävling 1

65G

65G - Start - fri träning

Träning

Annebergsbanan 1,570 Km

2013-05-25 09:30


